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Ndertimi i rrugës Lubozhdë-Lugu i Butë
Ulja e trases, Thyerja e gureve, Punimi i mbushjes, Rregullimi i trases, Zgjerimi i trasesë, Rregullimi i skarpates, Vendosja e leshesave gypore, Zgjerimi i ktheses, Ngjeshja e nenbazes, Punimi i 
mbushjes, Vendosja e leshesave gypore, Punimi i kanalit anësorë, Germimi i trasesë, Germimi dhe ngjeshja e trasesë, 
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“STREET A”


